SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /GM-TTYT           Hoằng Hoá, ngày 02 tháng 05 năm 2024.

GIẤY MỜI

Kính gửi: Trạm Y tế các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 1236/BVP, ngày 26 tháng 04 năm 2024 của

Bệnh viện Phổi Thanh Hóa về tập huấn chương trình chống Lao Quốc Gia

cho cán bộ y tế tuyến huyện, xã năm 2024. Trung tâm Y tế Hoằng Hoá phối

hợp tổ chức lớp tập huấn với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung:

 Tập huấn chương trình chống Lao Quốc Gia năm 2024.

2. Thành phần:

 Mỗi trạm Y tế 01 người (là cán bộ chuyên trách Lao).

3. Thời gian:

 1/2 ngày; Bắt đầu từ 07h30 ngày 07/5/2024 (Thứ ba).

4. Địa điểm:

 Tại hội trường Trung tâm Y tế Hoằng Hóa.

 Nhận được Giấy mời, đề nghị Trạm Y tế các xã, thị trấn cử cán bộ tham

dự đúng thành phần, thời gian và đại điểm./.

Nơi nhận:                                                               KT. GIÁM ĐỐC

- Như K/g (T/h);                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, KSBT.

                                                                                  Lê Trọng Tiến

		2024-05-02T16:20:06+0700

		2024-05-02T16:22:41+0700

		2024-05-02T16:22:41+0700